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คำสั่งโรงเรียนหนองไผ่   
ที ่ 139/25๖๕ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานกิจกรรมรณรงค์วันงดสูบบุหรี่โลก 
.............................................................. 

ด้วย โรงเรียนหนองไผ่  อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์  จะดำเนินการตามโครงการสถานศึกษา
ปลอดบุหรี่และเครื่องดื่มแอลกอฮอล์ ตามนโยบายรัฐบาลที่ประกาศเป็น “วาระแห่งชาติ”เพ่ือกำหนดมาตรการ
ป้องกันเด็กและเยาวชนก่อนวัยเสี่ยงและในวัยเสี่ยง ไม่ให้เข้าไปเกี่ยวข้องกับบุหรี่และเครื่องดื่มแอลกอฮอล์ 
งานป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติดได้กำหนดให้มีกิจกรรมรณรงค์วันงดสูบบุหรี่โลกใน วันพุธที่ 1 มิถุนายน พ.ศ. 
256๕ เวลา 08.15 น. - ๐๘.๓0 น. ภายในโรงเรียนหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์ 

เพ่ือให้กิจกรรมรณรงค์วันงดสูบบุหรี่โลก ดำเนินเป็นไปด้วยความเรียบร้อยบรรลุวัตถุประสงค์ตามที่ตั้งไว้ 
อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา 27 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครู และบุคลากรทางการศึกษา 
พ.ศ. 2547 ให้ไว้ ณ วันที่ 24 ธันวาคม 2547 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานรับผิดชอบ กิจกรรมรณรงค์
วันงดสูบบุหรี่โลก ประจำปีการศึกษา 256๕ ดังนี้ 
๑. คณะกรรมการอำนวยการ  ประกอบด้วย 

๑.1 นางสาวอารีรัตน์ ชูรวง  ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 
๑.2 นางดวงตะวัน   นามา รองผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ รองประธานกรรมการ 
๑.๓.นางทาริกา  วงศ์แก้ว รองผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ รองประธานกรรมการ 
๑.๔ นายจิตรภณ   ชมพู่ รองผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ รองประธานกรรมการ 
๑.๕ นายวิษรุตต์ เมืองทา รองผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ รองประธานกรรมการ 
๑.๖ นายสมปอง     ตาลเพชร ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๑.๗ นายนิมิตร     ตันติวโรดม ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๑.๘ นางโรจณา       มาคาน ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๑.๙ นายพีรศิษย์     สิงห์โสภา ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๑.๑๐ นางวนิดา     สารสิทธิ์ ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๑.๑๑ นายยุทธนา     นาอุดม ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๑.๑๒ นายสุวรรณ  กันแพงศร ี  หัวหน้างานป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด กรรมการและเลขานุการ 
๑.1๓ นายเฉลิมชัย พันแนบ       รองหัวหน้างานป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด กรรมการและ 

  ผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่ ให้คำปรึกษา และให้การสนับสนุนการจัดกิจกรรมรณรงค์วันงดสูบบุหรี่โลก ประจำปีการศึกษา 256๕ 
ของโรงเรียนหนองไผ่  ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย   

2. คณะกรรมการดำเนินงาน ประกอบด้วย
    ๒.๑ นางดวงตะวัน นามา  รองผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ  
    ๒.๒ นายยุทธนา นาอุดม  ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ รองประธานกรรมการ 
    ๒.๓ นางสาวกรรณิการ์     พุ่มพวง  ครู โรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
    ๒.๔ นางสาวเจริญ ผลฉัตร            ครู โรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 

/๒.๕ นางสาวสุวรรณี... 
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๒.๕ นางสาวสุวรรณี     ภู่ชัย  ครู โรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๒.๖ นายชัยชนะ ทองมา  ครู โรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๒.๗ นายนนท์ปวิธ   เที่ยงดีฤทธิ์ ครู โรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
2.8 นายณัฏฐนันท ์ ทาชาติ  ครู โรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ 
๒.๙ นายพิชญุตม ์ เทียนเที่ยง ครู โรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ 
๒.๑๐ นางเนตรนภา แสงกล้า ครู โรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ 
๒.๑๑ ว่าที่ ร.ต.พิชิต แก้วสุริวงษ์ ครู โรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ 
๒.๑๒ นายสุวรรณ กันแพงศรี ครู โรงเรียนหนองไผ่  กรรมการและเลขานุการ 
๒.๑๓ นายเฉลิมชัย พันแนบ ครู โรงเรียนหนองไผ่         กรรมการและผูช้่วยเลขานกุาร 

    ๒.๑๔ นางสาวจุฑามาศ     อ่อนตา ครู โรงเรียนหนองไผ่         กรรมการและผูช้่วยเลขานกุาร 
มีหน้าที่  ประชุม ปรึกษาหารือ วางแผน การดำเนินงานกิจกรรมรณรงคว์ันงดสูบบุหรี่โลก ประจำปีการศึกษา             
256๕  ประสาน การดำเนินงานเรื่องท่ีรับผิดชอบ และรายงานผลการปฏิบัติงาน 
 

3. คณะกรรมการดำเนินกิจกรรมรณรงค์วันงดสูบบุหรี่โลก ประจำปีการศึกษา 256๕    ประกอบด้วย 
    กิจกรรมขับเสภา ต้านภัยบุหรี่  
    3.1  นางสาวเจริญ   ผลฉัตร  ครู โรงเรียนหนองไผ่  ประธานกรรมการ 
 3.2  นางสาวสวุรรณี       ภูช่ัย  ครู โรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ 
 ๓.๓  ว่าที่ ร.ต.พิชิต         แก้วสุริวงษ ์  ครู โรงเรียนหนองไผ่  กรรมการและเลขานุการ 
    กิจกรรม To be number one ต้านภัยบุหรี่  
 3.๔  นางสาวจุฑามาศ     อ่อนตา   ครู โรงเรียนหนองไผ่  ประธานกรรมการ 
 3.๕  นายพิชญุตม ์         เทียนเที่ยง   ครู โรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ 
 ๓.๖  นางสาวกรรณิการ์   พุ่มพวง   ครู โรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ 
 ๓.๗  นายชัยชนะ           ทองมา   ครู โรงเรียนหนองไผ่  กรรมการและเลขานุการ 
   กิจกรรมตอบปัญหาออนไลน์ ต้านภัยบุหรี่ 
 3.๘  นายเฉลิมชัย          พันแนบ   ครู โรงเรียนหนองไผ่  ประธานกรรมการ 
 ๓.๙  นายณัฏฐนันท์        ทาชาติ   ครู โรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ 
 ๓.๑๐ นางเนตรนภา        แสงกล้า   ครู โรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ 
 ๓.๑๑ นายชัยชนะ          ทองมา   ครู โรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ 
 ๓.๑๒ นายนนท์ปวิธ        เที่ยงดีฤทธิ์  ครู โรงเรียนหนองไผ่  กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที่  ดำเนินงานเรื่องที่รับผิดชอบ ควบคุมนักเรียนในกิจกรรมรณรงค์วันงดสูบบุหรี่โลก ประจำปีการศึกษา 
256๕ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย      

4. คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพ ประกอบด้วย 
4.1 นายนิกร                หล้าน้อย  ครู โรงเรียนหนองไผ่  ประธานกรรมการ 
4.2 นายกิตติชัย            ทองมา  ครู โรงเรียนหนองไผ่  รองประธานกรรมการ 
4.3 นายนพดล              พลกลาง  ครู โรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ 
4.4 นายชัยชนะ             ทองมา  ครู โรงเรียนหนองไผ่  กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่บันทึกภาพกิจกรรมวันงดสูบบุหรี่โลก ในวันพุธ ที่ ๑ พฤษภาคม พ.ศ. 256๕ ตั้งแต่เวลา 08.15 น. – 
๐๘.๓0 น. ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

/5. คณะกรรมการ... 
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5. คณะกรรมการฝ่ายสรุปและประเมินผล ประกอบด้วย
5.1 นายสุวรรณ   กันแพงศรี ครู โรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 
5.2 นายเฉลิมชัย        พันแนบ ครู โรงเรียนหนองไผ่ รองประธานกรรมการ 
5.๓ นายนนท์ปวิธ       เที่ยงดีฤทธิ์ ครู โรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
5.๔ นางสาวเจริญ       ผลฉัตร ครู โรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
5.๕ นายณัฏฐนันท์       ทาชาต ิ ครู โรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
5.๖ นางสาวจุฑามาศ      อ่อนตา ครู โรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 
5.๗ นางเนตรนภา       แสงกล้า ครู โรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 

มีหน้าที ่สรุปและประเมินผลการจัดกิจกรรมรณรงค์วันงดสูบบุหรี่โลก ประจำปีการศึกษา 256๕ พร้อมทั้งจัดทำ
รูปเล่มรายงานผลให้เรียบร้อย 

ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพ และบังเกิดผลดีต่อทางราชการ 

สั่ง  ณ  วันที่  ๓๐  พฤษภาคม  พ.ศ. 256๕ 

 (ลงชื่อ) 
   (นางสาวอารีรัตน์ ชูรวง) 
  ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ 


